



Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Provozně - technický úsek
Oddělení měření a regulace

Objednávka číslo
P/4060014/20

P/4060014/20

OBJEDNÁVKA SLUŽEB č.P/4060014/20

Hrazeno z: Z provozních prostředků.

Číslo VZ (tendru): OT/0120/03/48-20

Ev.č. sml. ze dne:

Obj. vystavil:

E-mail:

Telefon:

Dodavatel IČO: 07868821 DIČ: CZ 07868821

Johnson Controls Building Solutions, spol.

Líbalova 2348/1

149 00 Praha 4 - Chodov

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna, ve věci:
0120/03
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Datum vystavení: 23.11.2020
Dodací lhůta: Prosinec 2020

Dodací adresa: FN Motol, budova S, od jižní vrátnice

Dotat komu: odd. MaR, NS/AS: 0120/03 Žádanka: NIPEZ: 42961400-4

Položka	Množ.	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem s DPH
	1 kpl	189 089,52	228 798,32	189 089,52	21	228 798,32 Kč

Na základě výsledku VZMR (OT/0120/03/48-20) u Vás objednáme činnosti MaR specifikované v příloze této objednávky - obnova MaR a SILNO v rámci akce obnovy a zprovoznění R/S ve stroj. VZT F.

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 228 798,32 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení výše uvedené ceny dodavatelem.

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky, číslo a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky č. P/4060014/20, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Date: 2020.12.17
16:21:25 +01'00'

Bankovní spojení: Česká národní banka,

Strana 1 / 1

Název stavby :

FN Motol - Prádelna-rekonstrukce R-S - strojovna
VZT - 1. suterén

Číslo a název SO/IO :

Kód a název profese:

Datum zpracování :

MaR-Měření a regulace

08.2019

Pořadové č.	Číslo položky/ standardu	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Jednotková cena	Cena celkem
	100	Polní přístroje				
1		Montáž položek 100 - polní přístroje napojení a ukončení kabeláže	ks	6,000	341,00	2 046,00
		VZT2				
2	Y51_1	Tlakově nezávislý regulační ventil s pohonem 24V, řízení 0-10V. Dodávka profese topení	ks	0,000	0,00	0,00
3	Y51_2	Tlakově nezávislý regulační ventil s pohonem 24V, řízení 0-10V. Dodávka profese topení	ks	0,000	0,00	0,00
		VZT3				
4	Y51	Tlakově nezávislý regulační ventil s pohonem 24V, řízení 0-10V. Dodávka profese topení	ks	0,000	0,00	0,00
		VZT10				
5	Y51	Tlakově nezávislý regulační ventil s pohonem 24V, řízení 0-10V. Dodávka profese topení	ks	0,000	0,00	0,00
		VZT12				
6	Y51	Tlakově nezávislý regulační ventil s pohonem 24V, řízení 0-10V. Dodávka profese topení	ks	0,000	0,00	0,00
		VZT27				
7	Y51	Tlakově nezávislý regulační ventil s pohonem 24V, řízení 0-10V. Dodávka profese topení	ks	0,000	0,00	0,00
	200	Rozváděče				
1	RA-03/ DX400,DX500	Úpravy rozváděče podle výrobní dokumentace dodavatele - komplet. Rozsah úprav je patrný z TZ a Data bodů - úpravy v databodech vyznačeny červeně - komplet	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
2	RA-04/ DX600	Úpravy rozváděče podle výrobní dokumentace dodavatele - komplet. Rozsah úprav je patrný z TZ a Data bodů - úpravy v databodech vyznačeny červeně - komplet	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
3	RA-05/ DX700	Úpravy rozváděče podle výrobní dokumentace dodavatele - komplet. Rozsah úprav je patrný z TZ a Data bodů - úpravy v databodech vyznačeny červeně - komplet	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
4	RA-06/ DX800	Úpravy rozváděče podle výrobní dokumentace dodavatele - komplet. Rozsah úprav je patrný z TZ a Data bodů - úpravy v databodech vyznačeny červeně - komplet	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
5	RM-silno	Demontáž napájení stávajících vývodů pro původní čerpadla OH (celkem 5x okruh) ve stávajícím rozváděči elektro.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
6	RM-silno	Doplnění stávajícího rozváděče elektro o 6x spínaný a odjištěný výstup pro nová čerpadla OH. Dozbrojení podle výrobní dokumentace dodavatele.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
	300	Kabely a vodiče				
1		Montáž položek 300 - Kabely a vodiče	ks	860,000	24,64	21 190,40
2	JYTY 4x1	Kabel pro řídicí systémy 250V AC, stíněný	m	400	11,18	4 471,04
3	CYKY J 3x1,5	Instalační kabel kulatý 450/750V AC	m	300	10,62	3 185,28
4	CYA 25mm - ZŽ	Silový vodič Cu – ochranné pospojení, zem. svorky	m	160	54,02	8 642,82
	400	Elektroinstalační materiál				
1		Montáž položek 400 - Ei. materiál	ks	129,000	28,00	3 612,00
2		Elinst. trubka ohebná „Monoflex“ 1416/1 + úchyty	m	60,00	8,89	533,57
3		Elinst. trubka tuhá 1523 + úchyty + kolena	m	60,00	18,83	1 129,63
4		Ei. inst. krabice + svorky	ks	6,00	126,97	761,85
5		Drobný montážní materiál	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
6		Protipožární ucpávky, včetně montáže - do 300x300 mm	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
	500	SW				
1		Úprava aplikačního software pro D;X v rozsahu 30DB (viz. data body)	ks	30,00	500,00	15 000,00
2		Úprava - aplikační software pro vizualizaci na pracovní stanici - COP, grafika, vypracování dynamických obrazovek pro technologie v rozsahu 30DB (viz. data body)	ks	30,00	500,00	15 000,00
	600	Ostatní služby				
1		Odladění SW s technologií, Test 1:1	ks	1,00	18 000,00	18 000,00
2		Jednorázové zaškolení obsluhy podstanice a centrála	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
3		Komplexní zkoušky, revize	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
4		Výrobní, montážní a dodavatelská dokumentace	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
5		Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	2 600,00	2 600,00
6		Stavební přípomoc (začištění po montážích, montážní plošina, zpřístupnění kabelových tras, atd.)	ks	1,00	2 516,94	2 516,94
7		Zařízení staveniště pro montážní organizaci	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
8		Demontáže rozsah dle TZ	ks	16,00	420,00	6 720,00
9		Příplatek za montáže mimo základní pracovní dobu (noční směny, So+Ne, atd.)	ks	16,00	280,00	4 480,00
10		Inženýring	ks	1,00	18 000,00	18 000,00
		CELKEM				189 089,52